PEITYBJIMKA BBJII'APUSA — MUHUCTEPCTBO HA ®MMHAHCUTE

OBILMHA : 3ABET [IOJIEJIEHHME: OV "XPUCTO BOTEB" — C.BPECTOBEHE

[TPUJIOXEHUVE ....

bIOJAXET

C TPUMECEYHO PA3IIPEJAEJIEHUE

Ha OcnosHo yunnuie ' XPMCTO BOTEB" — c.BpecToBeHe
3a 2018 roguHa

ARENETUMPAHU OT OBPXABATA
AEWHOCTHU

Cwcmasun: TaHs MapuHosea Qunesa - .............
CnyxebeH meneghoH/cbakc: 0876208076
Hupexkmop : AnekcaHOpa AHzernosa [eopauesa - ....................



OBIINHA : 3ABET

CTOMHOCTHU ITOKA3ATEJIH — ITPUXOIN — HAYAJIEH ETAII

[TOAEJIEHUE: OY”XPUCTO BOTEB" — C.bPECTOBEHE

HWme Ha npuxon

IMaparpad

T'ogumexn
MJaH

I
TpuMeceyue

II
TpHUMeceyHe

III
TpUMece4yHe

v
TpuMeceyHe

IIpuxoau ot HaeM
HMYILLECTBO

24-05

700,00

700,00

IIpuxoau oT HaeM
3emsl

24-06

21000,00

21000,00

JanbK By
NPUXOIHTE

37-02

-651,00

-651,00

Japenue

45-01

300,00

300,00

Benuko co0cTBEHH
NPHXOAH

21349,00

21349,00

II.TPAHC®EPHU

Tpancoepu M/y
OrOIKETH

6100

412037,00

127481,00

101627,00

81301,00

101628,00

OcTtatek CIIO3

6105

-1168,00

-1168,00

- BbTPEIIHHU
TpaHcepu .B
cucTeMara Ha

IbPBOCTENEHEH
pasnopenuren (+/-)

6109

413205,00

128649,00

101627,00

81301,00

101628,00

Tpanchepu m/y
OIOIKETU U CMETKH
3a cpencta oT EC (

HETO)

6200

-4954,00

-4954,00

- IPeI0CTaBEHH
tpanchep (-)

6202

-4954,00

-4954,00

BCHUYKO
TPAHCOEPU

407083,00

122527,00

101627,00

81301,00

101628,00

IV.Bpemennu
0€3IHXBEHH
3aeMH

BCHUYKO
[TPUXO[

428432,00

122527,00

101627,00

81301,00

122977,00

V.Onepauuu ¢
¢buHAHCOBH
aKTHBHU H
NaCHBH

BCHUYKO
[TPXO 1

428432,00

122527,00

101627,00

81301,00

122977,00

OobIIO
ABbPKABHHU
MMPUXOAM1

428432,00

122527,00

101627,00

81301,00

122977,00




OBLIWHA : 3ABET

OBIIMHA : 3ABET

CTOMHOCTHU ITOKA3ATEJIU — PA3XOJIN - HAUAJIEH ETAII

[TIOEJIEHME: OYV”XPUCTO BOTEB" — C.BPECTOBEHE

Hme Ha npuxon

ITaparpadg

Toauiien
MJiaH

I
TpHMeceyHe

11
TpHMeceyHe

III

TpuMeceyue

v
TpuMeceyHe

Oyuknus : 3
I11.06pa3oBanne

I'PYIIA :0

JTEAHOCT 3
OBPA30OBAHHE

22

YUYNIHIIA

3amiaTu 3a
MepcoHasa , HaeT Mo
TPYAOBO H
cy:ke0HO
NIPaBOOTHOLIEHHUE

0100

294848,00

83620,00

70315,00

56251,00

84662,00

- 3arJiaTu Ha
nepcoHaia mno

TPYAOBO
TNIPaBOOTHOIIIEHHE

0101

294848,00

83620,00

70315,00

56251,00

84662,00

Jpyru
Bb3HarpasKaeHusl H
MJIaIaHus 33
nepcoHaja

0200

8014,00

2404,00

2003,00

1603,00

2004,00

- U3IUTaTEHH CYMH OT
CBKO, o061ekm0 u

1p.

0205

8014,00

2404.,00

2003,00

1603,00

2004,00

- 00e3IleTeHHe Ha
nepcoHana ¢
XapakTep Ha

Bb3HArPaKICHHE

0208

3aQbKHTETHH

OCHT'YPUTEIHHU
BHOCKH OT

paboToaaTeau

0500

62618,00

18786,00

15654,00

12523,00

15655,00

- OCUTYPHUTETHH
BHOCKH 33 JIbpP)KaBHO
00ILECTBEHO
OCHTYpsBAHE

0551

30594,00

9178.00

7648.,00

6119,00

7649,00

- OCUTYPHTEITHH
BHOCKH 32 YUUTEJICKU
TIeHCHOHEH GOHT

0552

11600,00

3480,00

2900,00

2320,00

2900,00

- 3I[paBHO
OCHTYpPUTEITHH
BHOCKHU

0560

12852,00

3856,00

3213,00

2570,00

3213,00

- BHOCKH 32

IOTBITHHTETHO

3aIBIKUTEITHO
OCHTYpsIBaHE

0580

7572,00

2272,00

1893,00

1514,00

1893,00

W3npbixkka

1000

62952,00

17717,00

13655,00

10924,00

20656,00

- XpaHa

1011

10000,00

3000,00

2500,00

2000,00

2500,00

- [TocTeneHn
HWHBEHTap

1013

1330,00

1330,00

- y4eOHMLIHI

1014

11000,00

3300,00

2750,00

2200,00

2750,00

- MaTepuany

1015

6000,00

1800,00

1500,00

1200,00

1500,00




1016 12622,00 3787.00 3155.,00 2524,00 3156,00
-pa3xXoau 3a BOAa
,TOPHUBO U €J1.CHEPTHUA
- Pa3X01H 32 BHHIIHU 1020 13000,00 3900.00 3250,00 2600,00 3250,00
YCIYTH
- TEKYIIl PEMOHT 1030 7000,00 7000,00
1051 2000,00 600,00 500,00 400,00 500,00
Beuuko 3a pynknus: 428432,00 | 122527,00 | 101627,00 | 81301,00 | 122977,00




OBIIMHA : 3ABET

CTOMHOCTHU ITOKA3ATEJIN — PA3XOJIA — HAYAJIEH ETAII

[TIOJEJIEHUE: OY”XPUCTO BOTEB" — C.EPECTOBEHE

Hme na npuxoa | ITaparpad I'oguwen I II 111 v
JiaH TpuMece4uune TpuMeceyue TpuMeceyue TpuMeceyue
Peseps 3a 9700
HEIpeIBUICHH
1 HEOTJI0KHH
pa3xoau
Benuko pasxoau mo 428432,00 | 122527,00 | 101627,00 | 81301,00 | 122977,00
010I:KeTa
Pezeps 9700
061 pasxox no Oromkera : | 428432,00 | 122527,00 | 101627,00 | 81301,00 | 122977,00
HATVYPAJIHU ITOKA3ATEJIM KBEM 01.01.2018 I
OBILIA OT TAX OT TAX BPOU
:IXCHEHOCT TIEJATOI.TIEPCOHAJI | HETIEJATOI.IIEPCOHAJI | YYEHHIH
TIEPCOHAJIA
(0)% XP.BEOTEB- 21,30 17 43 148

FPECTOBEHE




